
 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice Dodatek č. 3

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ o DÍLO ZE DNE 18.01.2022

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

IČ: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Vítkovice

IČ: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava - Vítkovice

Zastoupen: _ starostou městského obvodu

1Č: 00845451

DIČ: CZ00845451

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna a.s.,

Číslo účtu: _

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dálejen „objednatel“)

2. PSG Construction a.s.

Se sídlem: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Zastoupena: _předsedou představenstva

IČ: 05042020

DIČ: czo5042020

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Císlo účtu: _

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7535.

Osoba oprávněnájednat ve věcech technických a realizace stavbi:

(dálejen „zhotovitel“)

II.

Preambule

1. Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 18.0l.2022 Smlouvu o dílo na stavbu „Novostavba smuteční

síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích“ (dálejen ,,Sm10uva“).

2. Tento Dodatek je uzavírán v důsledku vzniku potřeby realizovat dodatečné stavební práce, které

přesahují rámec rozsahu provedení předmětu díla sjednaného při uzavření Smlouvy„ které v době

uzavření Smlouvy nebyly obsaženy v podkladech pro zhotovení díla, ani z nich nevyplývaly a

jejich potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích

DOdatek ČS
_   



_, ' _ _.7

Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice
Dodatek č. 3

těchto podkladů a při tvorbě nabídkové ceny, a které jsou současně nezbytné pro provedení

původních stavebních prací a pro dokončení předmětu díla.

3. Ke Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem předvídaným

v ustanovem’ čl. XVI odst. 1. Smlouvy tento dodatek č. 3 (,,Dodatek“). Smluvní strany tímto

Dodatkem provádějí změnu Smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“). Tento Dodatek nezakládá podstatnou

změnu závazku ze Smlouvy.

III.

Předmět Dodatku

]. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla, tj. na změně článku III. Smlouvy.

Změna předmět díla spočívá v rozšíření předmětu díla (tj. vícepracích), a to:

-ZL 16-21

Předmětné vícepráce jsou specifikovány ve změnových listech 16-21, které coby Příloha č. l

tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se v návaznosti na změnu rozsahu díla dohodly na navýšení smluvní ceny o částku

740 832,76 Kč bez DPH (slovy: sedm set čtyřicet tisíc osm set třicet dva korun českých a

sedmdesát šest haléřů)

Rekapitulace ceny díla:

 

 

 

Celková cena SoD včetně Dodatku č. 1 a 2 bez DPH 63 605 149,98 Kč

Dodatek č. 3 bez DPH
740 832,76 Kč

Celková cena SoD včetně Dodatku č. 3 bez DPH 64 345 982,74 Kč    

3. S ohledem nato se smluvní strany dohodly tak, že ustanovení článku V odstavce 1. Smlouvy se

ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

DPH 21 % 13 512 656,38 Kč

Cena CELKEM Vč. DPH 77 858 639,12 Kč    

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravé — Vítkovicích

Dodatek č.3

 



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice Dodatek č. 3

DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.“

IV.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se s ohledem na změnu rozsahu předmětu díla, s poukazem na změnový list číslo 20

a 21, dohodly na změně termínu dokončení díla, tj. na změně článku IV. odst.1 Smlouvy, který se ruší

a nahrazuje se následujícím zněním: „Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31.5.2023.“

V.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že osobou zveřejňující

tento Dodatek v registru smluv je objednatel.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují

svými podpisy.
\

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice na

svém zasedání konaném dne 15.11.2022 pod č. usn. 0105/R0b-Vit/2226/4.  
6. Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Změnové listy č.16-21

V Ostravě dne V Otrokovicích dne 24, 77. Z0 Žz

Za zhotovitele:

  
za Objednatele: -

_ Předseda představenstva

stat osta

  

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vitkovlcích

DOdatek Č 3
_ 



  

Z m é n o v ý l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo: 16

Identifikace akce:

Název akce „Novostavba smuteční síně a zázemí v Ostravě - Vítkovicích"

natel: Statutární město Ostrava, městs ' obvod Vítkovice I O : 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Na ská 1552 765 02 Otrokovice

Pr PPS Kania s.r.o., | O : 26821940

technického řešení

Původní řešení dle smluvní tendrové dokumentace:

V rámci Zl. č. 16 je řešena prosklená interiérová skládací stěna s dveřním otvorem, zástěna vozíků pro rakev a záměnu zhotovitelem

oceněné a navržené jednotky.

Nové řešení:

Z důvodu vyššího standartu a úspor energií AD a objednatel požaduje na všechny objekty dodat jednotky a zařízení dle návrhu AD a

požadavku objednatele. Provádí se odpočet ceny původních výrobků a nové se ocenily výrobky požadovaného dodavatele, Zároveň

dochází ke zrušení vnitřní interiérové prosklené skládací stěny a zástěny vozíků pro rakev.

na ' dokumentaci:

o změně ve stavebním deníku a : kontrolních dnů:

KD č.15 — 24

' vliv na termín kvalitu cenu díla:

Vliv na termín: ANO

Vliv na kvalitu díla: NEN

Vliv na cenu:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

k ceně díla:
134 Kč 28 220 Kč 162 603,48 Kč

z dila:
- - -

vliv na změnu
134 383 Kč 28 220 44 Kč 162 603 48 Kč

Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: ktanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

Razítko: 
 



Název
zakázky:

.Novqstavba
„smuteční

\síně
a
výstavba

zázemí

1.50.012
5.0.

9.2
A
59

„03

 

|

)L!

zhotovitel
změnový

fist
popis

změny
cena

(bez
DPH)

 

PSG
20

Úprava
dodavatele

klimatizace
padla

AD
-
požadavek

na
PANASONIC

317
664,48

 

PSG
20

Úprava
dodavatele

VZYjednotky
podle

AD
—
požadavek

na
MANDÍ

K
174

258,51

 

HNm

PSG
20

interiérové
úpravy

*
odpočet

—357
549,95

      
 

 
 

 
 
 

Celkem:

DPH
21
%

Celkem
s
DPH

 
 

134
383,04

28
220,44

162
603,43

 

 

 



iriítgbřa'dňjfzaíně

 
Novostavba

5mm

0

Úprava
dodavatele

klimatizace
p
od

.
::

dodávku
pmtmj.

m.).
dndriukv

::lhm

cm
sane

a
wswna

1mm;

la
AO

—
požadavek

rm
PANASONIC

mm:
monniiullmln

Přípnčty
:

pohřbu

„ZářízehíWe
"a'

_
d

lbg—multe!
:

Změnový
list

:

núuvpalnury

   

"
nei

početní.
m.).

dodávka

cun.
(”um

dodávku
::lkem

„mnam
memu

unum

 (a
standart

invertor

Kondenzačnl
iednotka

standart
invertoř

 lch=20kw
87

990.00
175

980,00
090

1.2
chladivo

pro
jednotku

Panasonic,
Qch=20kw

98
219,10

196
418,20

0,00

 mkv
25

810,00
51

540,00
0,00

kde
Panasonic

pro
přípojem

výpamiku

 

26
313,13

52
626,26

0,00

 
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

 

ÁéhÍaSÍŠÍÚtBšl-IÍ—Síňčí'
“.?

„,.—„,.
z.

'
„z-

ZáříZenÍaZĚC
hiazfšhí

l_s'l'n'líltečlíií._3í_něíi
'
f,

“
„0,00

Ž

 

En]
jednotka

'VRF,
400V,

Venkovní
kondenzační

iednotka
VRF,

400V,

R410A
-0,00

 

;nxea-ťumeaaaa
vana-nm

1.00
ks

189
951.09

189
961,09

0,00
2.1

Panasonic
tvpu

VRF
ECO’I

EX
MEZ.

U-12ME2E8
1.00

k.;
236

758.48
135

758,48
0,00

 notka
4
cestná

Vnitřní
kazetová

jednotka
4
cestná

Panasonic
0,00

 

:
2,5kw.

HEW):
Gunxana

mm

1.00
15

500.00
15

500.00
ape

2.2

 

=2,flk\N,—303>1009mm
EDOXEDB

mm

1.00
15

500,00
1.5

500,00
0,00

7.3

Panasonln
Kyp

S2BMU
Gen:

ABM,
SOOxEDOmmGDOxED‘J

mm Panasonic
typ

SZBMU
Qd1=

2,8)(W,
summary-1m

600x600.

1,00

.?

24
140,00

24
148,00

0,00

 

mm

š!

LOO
221

140,00
24

140,00
0,00

 

:
2,8kw,

2416394133943
6003530

mm

.033!

1,00
15

500,00
1s

500,00
0,00

2.4

Panason'iq
typ

SZEMU
ch=

2.816111,
SDUXSOOmm

600x600

mm

32

1,00
24

140,00
24

lil-0,00
c,:m

 

|=
1,5kW,

WWW“
vanamm

1.00
18

000.00
18

000,00
0,00

2.5
Panasonictyp

S—15Nň'
Qch=1.5kW,600x600mm

22
il./25,00

22
146,00

0,00

  
=
2.2kW,
mm

64101600
mm

1,00
35

500.00
15

500,00
0,00

P
'

typ
322MB

(l:-.h:
2.2kW,

900x900n1m
600x606)

mm
1.00

l6
7.2

952,00
2

95200
0.00

 
=
zam,
mmm

600x600
mm

1.00
15

500,00
15

500.00
0,00

Panasonic
typS28MU

0ch=
2.3M

EDMODmm
5005600

mm
1,00

Rs
24

140,00
24140.00

0,90

 

=
2.2kw.
W

600x500
mm

ÉŠJQQ

1,00
15

500,00
35500.00

0.00
2.8

Fanasonia'typ
SZZMU

Qch=
2.2kW,

S'QDxQOOmm
600x500

mm
1,00

ks
22952.00

22
352.00

0.00

 dnotka

Vnitřní
nástěnnájednotka

 =
1,5

K\Nvariamní
výrobce

13
840,00

13
840,00

0,00
2.9

Panasonic
typ

S15MK
cm:

1.510)»!
1,00

ks
LB

165.00
18

165.00
0,00

 dnotka
4
trestné

Vnitřnikazetová
jednotka

4
čestná

 

|=
2,2kW,

209393345:
čOuxSDG

mm

19
050,09

0,00

Panasnníctyp
S22MU

Och:
2.2kW.

500x900mm
600x600

mm
1,00

ks
73

552.00
23

952,00

 

|=
Sfikw,
mam

600x110
mm

23
210,00

om

Panasaniq
typ

SSGMU
Qch=

SSM,
QOOXBQOmmEDOxGDO

mm
.

 

600x500
mm

 

47
9
60,00

0,00

ŠŠŠ

1,06

32

27
050,00

27
090,00

 

Panasonic
typ

SGUMU
0m:

GKW.
SOOXBUUmm

600,600

mm

.a

2.00
25

245,00
52

490,00

 x),-RAL—
GQO'xBOO

RAL
9010

44
900.00

0,00
Čelní

panel
Panasorflt

BSOXSSDmm.
RAL

600x600
RAL

3010
10,00

5
029,20

50
292,00"

 rn,
RAL

9010
4
490,00

0,00
Celnl

panel
Panasonic

GOOxSQDmm,RAL90m
1,00

4
494,53

4
494,53

 an?
36

180,00
Dálkový

oviadač
Panasanlclabelovv

12,00
3
695,51

4-1
394,12

 :
izolaci

53.2.3233

“8

3

37
840,00

0,00
Set

potru
bn!

rozbočky
s
izožaci

pro
Panasnnic

11.00

3313

2
794,00

30
734,00

0,00

 
0,00

0,00
0,00

0,00

 r_amga—íÉhlazem rn'myich‘f
'

.-

'
.Zi’fizen!

3:-_Vetra_ni-’ag‘chl_a‘zen}
\

i

přípravný
i_eshujly'chf

„
,;

;..
-.
'_._

“

 
 

0,00

 rovaz
do

«15°C

 

Vněiší
jednotky,

provoz
do

-15‘C

 

0.00

 

ij
naťkanapřdvpu

'
“:."th—

 

imbue
1,00

ks
15

360,00
16

36000
3.1

‘vankavni
kondenzační

jednntka
Panasonic

typ
GU—

HBOWKE.
Och:

Skw
1,00

ks
26

4
92,00

25
497.00

 
 

 
   

  
  

  Vnitml;ednntka
   

  
 
 

  

 



=
rány-.W

.,
su.—,u—

„....,
 svoz

do
~15'C

VI-IajsI
jednotky,

provoz
do

-15'C_
 

ednotka
napr.!ypu

""
‘

""
“.

cme
3,00

25
050.00

2.5
050,00

0,00
3.3

 
'

jednntka
PanasonlctypU—GDPEES,

Och:
SW!

42
nano

42736410
0.00

 

Vnitřní
jed

notka
 ř.
typu

Sál-90034053
vananmi

DGKS
22

535,00
0,00

3.4
nástěnnájednotka

Panasoníc
Kyp

5-100PKZEB
1,00

KS
an
mm:

41
140,00

9,90
 W,

vč.
kabeláže

da
5m

1,00
ks

915,00
0,00

Dálkový
ovladačhnasoni:

kabelový,
ví;

kabeláže
dn
5m

a
699,51

3
599,51

O,
00

  

 
;
Zaříiení

-1
Chlazení

kancelářg'a

 

denní
místnosti

 

O.
00

0,00
0,00

 učni
jednotka

multisplít
Venkovníkondenza

ačm
'jednotlfi

muštispllt
 

?.
valianm

výrobce
1,00

26
687,

60
26

687,60
0,00

1.1
Panasonic

typ
CU
U-ZZSOTBE

1,00
ks

44
523.00
 inotka

4
cestná

Vnitřní
kazetová

;ednotka
4
cestná
 
 

ším-ta',
Qch=

3,5kW'.
GDDXEUUmm

1,00
17

950,00
17

350,00
0,00

1.2
Pa

nasem:
typ

CS—ZSSUBAIEAW,
Och:

3,5kw,
semene)-nm

Looks
24

145,50
24

145,00
 ELM},

nth:
3,5kW,

600x600mm

1,00
17

950,00
1']

950,30
0,00

L3
'PanasunictprS-ZESLIBEAW,

Och:
3,5kW,

600x600mm
1,00

ks
24

145,00
24

145,00

 n
2,00

3
315,00

6
630,00

0,00
Celní

pa
nel

Panasonic
EGDxGDOI-nm

2,00
ks

4
S
17,44

S
8313,88

 ný,
vi

kabeláže
do
Sm

2,00
2
295,00

4
590,00

0,00
Déikovfmvladai:

Panasonic
lebelový',

vč.
kabeížie

do
Sm

2,00
ká

3
559,53.

7
399,02

0,00

 azení
rkancéláře

a

it].
A

upo
0,00

 .
Zařízení

1
ChlaZ'eníz

kancelarea
3

denni
místností.

0,
00

0,00
.

0,00
0,00

 ačm
jednotka

multisn
lit

 
 

0,00
'

'a,
on

 
[Van

kovní
kondenzační

jednotka
multisplIt

  
0,00

0,00
0,00
 asana

enim
„:=/mbar:

LOO
ks

:
25

898
Kč

25
897,91

0
DD

11
Panasonic

typ
CU

zabit-lí:
1,00.ks

34
405

Kč
34

405,00
0,00
 dnotka

4
cenná

 

0,00
O
00

anitřní
lazetova'

ieďnotkazl
cestná

I
£

0,00
0,00
 

     

.,
.",

,“

w;
'
061%"sz

500mm
“

  

‘2_.oo

1.00‘ks

 

_
1,00

Igs

 

QÉL—kššéíážé'dósňš
.

'
'

i
2.
no

ks

.
15

330
Kč

-
2.29.50

Kč.
12

950,00
0,00
 

15
350,00

0,00
 

8315KÍ:

'
2295

Kč

s
mun

0,00
 

4
590,00

0,00

:Panascnic
typ

menus/455w.
Och=

3.5_kV\I,(_iO_Dx8_00mrII_I
_

Panasonic
typ

CS—ZZSUEAEAW,
Qch=

2,
5kW.

EDOKBOOmmI

'Celm
pan

nel
Panasonic

30035000101
~

'Dáhwvý
ovladač

Panasonic
kabelóvýnuč

uc.Babe€ie
Šk:

5m

1.9% 1_,pojks 2,
D=ks

 

žmšks
"

\
24

145
Kč

35922
Kč

4917
Kč

"worms

24
145,00

0:
00
 

25
522.00

0,00
 

3
834,00

0.00
 

7
maps

0,05I
 

0,00
0,00

0,
UCL

0,00

 

0,00
0,00

0,00
0,00
 

0.0m
0,00

0,00

 

mm
montážní

materiál
0,
00

0,00

 

DUO

D G ,
mao

clamav;
0,00

0,00

 

upa
quo

projekt
VZT

.
RCH

0,00
0.00

  

S79
€37

O
mezisoučet

:
1244351

 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 mz

DPH
):

davatele 'Iy
(bez

DPH)
:

-
979

637
Kč

264
720

Kč

52
944

Kč

317
554

Kč

Celkem
přípočty

(bets
DPH;:

1
244

357
Kč

 



Odpočm

Název
zakáúqy:

Čslo
zakézky

zhutavitele
:

Papi:
změny

:

chustaufia
sumační

síně
a
výstavba

zázemí

0

Úprava
dadavatele

VZszdnmkv
málem

-
pahdavekna

MANDÍK

Přípočw
:_

aslo
Ialézky

obiednatale
:

Zhotav‘mel
'.

Změnový
fist:

 

název
pakny

Jm.
an»

mami,
m4.

Mám

Jun.
una

“Magnum
mania:

mmrái
“nm

palatin
náuvpnlm'žy

”mm.
m.j.

mu.
«no

dodávka

run.
mna

daddy“!
"Him

hmmm
Waltem

 

Jednotka
dodávaná

„nd
dndawitelz

Um
0,00

Jednalla
Uvažovanž

podle
AD

—
Mandli

0,00
“om

 
!

'
,

Vp—IWUI
!UUUmJlll)

(BEGIN

rekuperační
výměník,

sumáiepl.
úů'nnasúsm'n.

Gp=4SOMSOPa.
FT.

M5.
vodni

ohň'vač
7015013,

Tp=š24'C.

pfimy‘
chladič

R470A.Tp=+19'c,
2xlr.

měnič,
tlumicí

knrnnxy
2x1

000mm,
G=1035kg

1
„00

k3
301

ml)
Kč

30]
150,00

D
00

\rzduchnledufidcéjcdnolka
Mandikdle

specifikace
v-PD

1,00
ks

392
116,80

392
115.80

5,80

 
 

Rozvaděč
Max

vů
akčním

členů,
umístěni

dle
archfielua

1,00
LE

55
350

Kč
55

350,09
0,00

 

quvaděčMaR,vč.amchůe-nů.
'

'
""*-

1,nn
ks

119
616,35

].19
516,95

0,00

  

maísuučet:
3‘66

510
0

maisoučet
:

511734

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Datum
:

Vytvořil
:

Celkem
odpočty

(bez
DPH):

Mafia Celkem
změna

ceny
(bez

DPH):

15.09.2022 Říman

-
366

510
Kč

145
224

Kč

29
045

Kč

174
259

Kč

Celkem
připočty

(bez
DPH):

511
734

Kč

 

 



Položkový
rozpočet
 

PPSB-2021
Novostavba

smuteční
síně

a
výstavba

zázemí
v
Ostravě

-
Vítkovicích

 

SO
01

Objekt
Smuteční

síně

 

80
01

Objekt
Smuteční

síně

  

RČ.
Číslo

položk
Název

položky
MJ

Množství
Cena

/
MÍCeikem
 

Díl:
768

Konstrukce
truhlářské

—1
02

853,75
  237

 766-020.RXX

  D+M
zástěna

vozíku
pod

rakev
kus

2600x735x950
mm

 
 

1.00000

 -1
02

853,75

 
«102

853,75

 
 

Kompletní
provedení

a
dodávka

dle
PD

a
výpisu

prvku.

Materiál:
konstrukce

z
dřevěných

hranolu,
povrch

dýhovaný,

dýha:
dub,

kladena“
svisle.

matný
saténový

lak.
Horní

deska

umělý
kámen

tl.
30

mm,
sražená

hrana,
Uddéiena

spárou
5

mm
od

dřevěné
části.

Sokl
mosazný

plech
tl.

1,0
mm.

Součástí
je

kotevní
materiál

a
veškeré

příslušenství.

T113
:
1

1
,00000

 

Díl:
767

Zámečnické
konstrukce

-254
696,20
  

263

 767—021.RXX

 

D+Nl
posuvná

skleněná
pncka

(kompletní
kus

provedení
dle

PD,
TZ

a
yýgísu

prvků)
 

 
 

1.00000

 

4254
696,20

 

~254
636,20

 
 

Kompletní
provedení

a
dodávka

dle
PD

a
výpisu

prvku.

TECH/02
:
1

1
.00000

 l
Celkem

-357
549,95!

 
 

 



Z m ě n o v ý I i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

lOVý list číslo: 17

 

 

 

(ace akce:

kce
„Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích"

__ég

atel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice, IČO : 00845451

tel:
PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

ant: PPS Kania, s.r.o., IČO : 26821940

*

 
 

něný, popis technického řešení

ií řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

[

ě bylo v PD všech 13ks hliníkových oken 05 pevných.
l

 

ešení:

:lu přístupu na střechu se mění na základě rozhodnutí investora a projektanta 1ks hliníkového okna o rozměru 760x2350mm

05 v objektu SO 01 2.NP) na otviravé se skrytým rámem.

něný na výkresovou dokumentaci:

o změně ve stavebním deníku a zá z kontrolnich dnů:

1-12

„,'—ý,
./

' vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

a termín: není
V

ia kvalitu díla: není

ia cenu:

Cena bez DPH
DPH

Cena s DPH

; k ceně díla:

24 129 Kč 5 067 Kč 29 Kč

z díla:

-
-

-

_ ' vliv na změnu díla:
24 129 Kč 5 067 Kč 29 196,82 Kč

nu odsouhlasil

Za zhotovitele:
Za jektantaz

Za 0 ednatele:
Za technický dozor investora:

      

     



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

Stavba“ PPS8- Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v

' 2021 Ostravě - Vítkovicích

Objednatel:
IČO:

DIČ

Zhotovitel:
IČO: 05042920“

76
   

 

mc; cz sad-26%

 

Cenová úroveň RTS 2021/l

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

Rozpis ceny

Celkem

HSV

PSV
24 129,60

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

24 129,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
24 129,60 CZK

Základní DPH 21 %
5 067,22 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH
29 196,82 CZK

 

 Za zhotovitele

dne
 

 

Za objednatele  
 

Zprac0váno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s.

Stránka 1 z 1

 

 



 

 

Položkový rozpočet

 

 

 

 
 

 

    
 

 

 

 

    
 

 

PP58-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích

0: 50 01 Objekt Smuteční síně

SO 01 Objekt Smuteční síně

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Zámečnické konstrukce
24 129.60

255 767-013.RXX D+M hliníkové okno 760x2350 mm vč. ; kus | 1,00000 ; Q * 24 129,60

doplňků (el. ovl.žaluzie, kaslík, roleta, polep,í '

g1...) - úprava na otvíravé okno se skrytým , !

Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvku.

0/05 : 1
1.00000

[ Celkem
]
 

Poznámky uchazeče k zadání

 

   

 
 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s.
Stránka 1 Z 1

 

 



 
 

2 m ě n o v ý l is t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

  18

  

  

inový list číslo:

íikace akce:

_akce

natel:

  

 

  

  

Novostavba smuteční síně a zázemí v Ostravě - Vítkovicích"

Statutární město Ostrava, městs ' obvod Vítkovice, l : 00845451

(itelz PSG Construction a.s., Na delská 1552 765 02 Otrokovice

_tant: PPS Kania s.r.o, IČO : 26821940

i , is technického řešení

_ní řešení dle smluvní tendrové dokumentace:

  

 

  

  

   
   

 

    

 

     

 

  

   

wě byl u dřevěných dveří klasický zámek s viditelným protiplechem.

ešení:

trolním dni č.23 dne 31.8.2022 byl předložen a schválen návrh, že u veškerých dřevěných interiérových dveří bude zadlabávací
s magnetickou střelkou a skrytým protiplechem.

  

   

  na ' kresovou dokumentaci:

   

 

Í o změně ve stavebním deníku a za' z kontrolních dnů:   

   

 

   

        

  . ' vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

_3rmín: není

_valítu díla: není

enu:

_k ceně díla:

_z díla:

_vliv na změnu cen díla:

_dsouhlasil

Ia zhotovitele:

  

   

  

   
    

   
  

    

   

Cena bez DPH

39 Kč

DPH

75 Kč

Cena s DPH

47 643 75 Kč

47 643,75 Kč

  
 

 
 

 

39 375

      

  

  

   

    

        Kč 75 Kč

 

  
—\   

      

 

Za 0 nate Za technický dozor investora:    

 

 



 

 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: PPS8-2021

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě -

 

 

Vítkovicích

Objednatel:

lČO:

DlČ:

Zhotovitel: PSG UNS-T U
lČO: 050432

765 02  
  

DIČ: cžbšňžfzíozď?

 

Cenová úroveň RTS 2021/!

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

   
 

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
39 375,00

Montáž
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatni náklady
000

Celkem
39 375,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 8 268,75 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni
39 375,00 CZK

 

Cena celkem s DPH
47 643,75 CZK

 

 Za zhotovitele

dne

 

 

Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 2

 

 



 

 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

  
 

 

      
 

 

S: PPS8-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích

O: SO O1 Objekt Smuteční síně

R: SO 01 Objekt Smuteční síně

P.č. Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

39 375,00

226 766-008.RXX Doplnění vnitřních interiérových dveří 0 zadlabávací ' kus 45,00000‘ , 5597500 39 375.00

zámek s magnetickou střelkou a skrytým protiplechem
" ' " "“

Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvku.

0/04 - D/13b. DE/02a, D/02b, D/03b
45,00000

F Celkem

39 375,0m

 

 
Poznámky uchazeče k zadání

  

 
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 1 z í

 

 



 

Z m ě n o v ý I i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

 

 

 

 

 

 

  

1ový list číslo: E 19

ikace akce:

akce „Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích"

latel: Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice, IČO : 00845451

ítel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

:ant: PPS Kania, sro., IČO : 26821940
‘

měny, popis technického řešení   
_1í řešenídle smluvní tendrové dokumentace:

 

    

    

        

   

iě byla navržená zelená střecha na objektech SO 01, SO 02 a $0 03.

ešení:

atrolním dni Č.24 dne 14.9.2022 byl předložen a schválen návrh, že z důvodu údržby a přístupu na střechu bude zrušena zelená

a na objektu SO 02.

na dokumentací:  

o změně ve stavebním deníku a 2 z kontrolních dnů:  

 

okládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

itermín: není

; kvalitu díla: není

_a cenu:

k ceně díla:

_ z díla:

! ' vliv na změnu

_u odsouhlasil

     

      

   

    
  

Cena s DPH

-176 703,03 Kč

DPH

-30 667,47 Kč

-30 667 7 Kč

Cena bez DPH

-146 035 Kč      

 

   

        
  

  
 

     

  

  

        

  

 

    

  

  

     

     

   

  

díla:
446 Kc -176 703,03 Kč

      

Za 0 ednatele: Za technický dozor investora:



 

 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

Stavba PPS8- Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v

' 2021 Ostravě - Vítkovicích

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO: 05042920 \

DIČ: 62050312020

 

 

Cenová úroveň RTS 202M

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Rozpis ceny
Celkem

HSV 0,00

PSV -146 035,57

MON 000

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -146 035,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -146 035,57 CZK

Základní DPH 21 % -30 667,47 CZK  
 

Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH -176 703,03 CZK

 

 Za zhotovitele

dne

 

 

Za objednatele  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 2 1  



 

 

 

 

 

 

 
 

   

     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 
 

      
 

 

 

 

 

 

 

W...—__“ .

Položkový rozpočet

S: PP58-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravé - Vítkovicích

O: SO 02 Objekt technického zázemí

R: SO 02 Objekt technického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

m: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -32 405.50

83 631571010R00 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez m3 -10,12672 -9 114.05

dodávkv

SKL01 : (22,86'6,4-49,3'0.4)'0,08 10.12672

| 87|10371505R lSubstrát střešní exlenziv B RNSO 80 [ m3 1 -10,12672‘ 2300.00 -23 291.46]

10.12672 10.12672

Díl: 712 Povlakové krvtinv _ V -113 630.06

110 712391382RT1 Násyp z hrubého kameniva frakce 16 - 22. m2 49.72000: 117,50: -347,07

tl5cmtlScm-kamenimesneciňkaci i i

49.3'0.4 19.72000

[ 111|712391482R00 [Příplatek za další 1 cm tloušťky násypu ; m2 I -98,60000; 2.20: -216.92]

19.72'5 9850000

112 7121591171st Povlakové krytina střech do 10°. podklad. ? m2 -1B7,26800l 39:60 —7 415,81

textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300 . ‘ '

nlm? i

SKL01 : 22.86'6.4+(22,86+6.4)‘2‘0,7 18726800

113 712391172R25 Povlakové krytina střech do 10°. ochran. m2 446.30400‘, 29.70 -4 345,23

textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 200 ' . : -

film?

SKL01 :22,86'6,4 146.30400

114 712801001R00 Hydroakumul. vrstva pro zelstřechy nopová m2 446.30400 . 209.00 -30 577.54

falleLZQmmsoeiíoraanahomím :

Nařezání pásu na potřebný tvar, položení fólie a přelepení spoju bez dodávky pásu.

SKL01 : 22.86'6.4 146,30400

m6|712-001.RXX iD+M rozchodnlková rohož tl 40 mm 1 m2 i-126,584001 550.00; -69 621.20]

SKL01 : (22,86'6.4-49,3'0,4) 126,58400

[ 118|58333665R [Kamenivo těžené — kačírek prany' ( m3 i -1,97200 561,00Í -1 106,29]

49,3‘0.4"0.1 197200

I Celkem -146 035.571
 

Poznámky uchazeče k zadání

 

 

  

 
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1  



2 m ě n o v ý I i st

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo: 20

Identifikace akce:

Název akce Novostavba smuteční síně a ' zázemí v Ostravě - Vítkovicích"

O dnatel: Statutární město Ostrava, městs ' obvod Vítkovice, IČO : 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s. Na 1552 765 02 Otrokovice

Pr ktant: PPS Kania s.r.o., | O : 26821940

technického řešení

Původní řešení dle smluvní tendrové dokumentace:

Betonové vyrovnávky, svislý polystyrén u atik a vodovzdorné překližky chyběly v rozpočtu.

Nové řešení:

Na kontrolním dni č.26 dne 21.9.2022 byl předložen návrh, že atiky u objektů 50 01,50 02, SO 03 budou opatřeny betonovou

vyrovnávkou a vodovzdornou překližkou pro kotvení krytiny a oplechování. Rovněž, že u atik bude svisle doplněn polystyrén t|.50mm.

Bez těchto výše uvedených prvků by střešní vrstva nefungovala správně.

Vliv změ na ' dokumentaci:

ano

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
 

KD Č.26

 

Před ' vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ano 2

Vliv na kvalitu díla: není

Vliv na cenu:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

k ceně díla: 280 692,00 Kč 58 945,32 Kč 339 637,32 Kč

Od : ce díla: - — -

' vliv na změnu díla: Kč 58 945 Kč 339 637 Kč

Změnu odsouhlasil

Za ro ktanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

  



  

 

Položkový rozpočet stavby

 

PPSB- Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v

 

 

v a: - , . ,

Sta b 2021 Ostrave - Vltkowcrch

Objednatel:
IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
IČO: 05042020

 

DIČ: 6205042020

 

 

Cenová úroveň RTS 2021/1

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

   
 

 

Rozpis ceny

Celkem

HSV
1 14 561 ,71

PSV
1 66 1 30,29

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
280 692,00

Rekapitulace dam’

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 280 692,00 CZK

Základní DPH 21 % 58 945,32 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH
339 637,32 CZK

 

v dne

__—____  

 ___—___—

Za zhotovitele
Za objednatele  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 1 z i  



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

    
 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 
 

 

      
 

 

  

      
  

 

 

 

PPSB-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích

SO O1 Objekt Smuteční síně

R: SO 01 Objekt Smuteční síně

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 114 561.71

781417351115R018edněni ztužujicích pásů a věnců - zřízeni l m2 I 65.48 i 690.00 45 183,96

SO 01 ((31,83'2+21,97'2)'0,1+(11,4'0,1))'2 23.80

SO 02 ((23,56*2+7,42*2)'0,1)'2 12.39

80 03 ((16.375'2+8.035'2)'0,1)‘2 29,29

| 79[417351116Roq Bednění ztužujících pásů a věnců - ; m2 ; 65,48 230.00 15 061,32

80 01 ((31,83*2+21,97‘2)*0.1+(11,4*0,1))“2 23.80

80 02 ((23,56‘2+7,42'2)‘O,1)‘2 12,39

SO 03 ((16,375‘2+8.035'2)‘0,1 )‘2 29,29

632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do m2 68,93 3168460 40 312,60

50 mm ze suchých ' ' ' 1

80 01 (31,83*2+21.97'2)*0,3+(11,4“O,3) 35.70

SO 02 (23,56'2+7,42*2)'0,3 18,59

SO 03 (16,375'2+8.035'2)‘0.3 14.65

998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 11,01 1, 272,00 14 003,83

Dj_l: 713 Izolace tepelné 39 104.26

1701713141125R0ý> Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo I m2 | 128,25 121,00 15 517,81

SO 01 (31 .83‘2+21 ,65‘2)‘0.54+(1 1 ,4'0 42) 62.55

SO 02 (23.56‘2+7,1*2)'0,6 36,79

SO 03 (16,375*2+7,715'2)'O.6 28,91

28372305 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným m2 134,66 163,20 21 976.92

zatížením A=0 037 tl 50mm

tl 50 mm : 128,25‘1.05 134.66

184 998713202R01 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do % 0,451 4,10, 730.15 1 609,52

12 m

Díl: 762 Konstrukce tesařské 127 026.04

204 762441112R0 Montáž obložení atiky,OSB m2 127.60 1132,00 16 843,41

deskmxrsLsmuhoMan‘

SO 01 (31,83‘2+21,65"12n+111.4)‘0,56 66,28

SO 02 (23,56‘2+7,1'2)"O,56 34,34

SO 03 (16.375*2+7,715"2)'0.56 26,98

| |60621149 ] překližka vodovzdorná hladká tl.21mm \ m2 | 133,98 808,00 103 255,84]

127,6'1,05 133.98

207 998762202R01 Přesun hmot pro tesařské konstrukce. % 1;2_;_8_0„ 0315053 1 926,78

vvškv do 12 m

| Celkem 280 692.00]
 

 

 

Poznámky uchazeče k zadání

 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

Stránka 1 z 1



2 m é n o v ý I is t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo: 21

Identifikace akce:

Název akce Novostavba smuteční síně a ' zázemí v Ostravě — Vítkovicích"

O natel: Statutární město Ostrava mésts ' obvod Vít IČO : 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s. Na Iská 1552 765 02 Otrokovice

Pro ktant: PPS Kania, s.r.o., IČO : 26821940

, technického řešení

Původnířešení dle smluvní tendrové dokumentace:

Zdivo Porotherm díky členitosti a umístění OK konstrukce není možné u atik objektu SO 01 použít.

Nové řešení:

Na kontrolním dni €2.23 dne 31.8.2022 byl předložen návrh obezdění atiky objektu SO 01 sendvičovými panely s OK podkonstrukcí. Daný

návrh řeší záměnu obezdění OK konstrukce 2a sendvičové panely. Zhotovitel upozorňuje na skutečnost, že bez tohoto obezdění nelze

dokončit atiky a provádět střechu. Poukazujeme tedy i na skutečnost, že může dojít k nedodržení terminu dokončení stavby.

Vliv na ' dokumentací:

ano

Zázna o změně ve stavebním deníku a zá z kontrolních dnů:

KD (223

 
 

' vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ano 8 ' nů)

Vliv na kvalitu díla: není

Vliv na cenu: Cena bez DPH Cena s DPH

k ceně díla: 408 288,69 Kč Kč 494 029,32 Kč

z ce dila: - - -

Cel ' vliv na změnu díla: 408 288 Kč 85 740,63 Kč 494 029,32 Kč

Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za ro ktanta: Za objednatelez Za technický dozor investora:

 
 

 



 

 

Položkový rozpočet stavby

 

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě -

 

Stavba: PP38-2021 Vítkovicích

Objekt: SO 01 Objekt Smuteční síně

Rozpočet: 01 Úprava atiky 2x

Objednatel:
IČO:

 

    
 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel:

DIČ: Czosóížó 07-"

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
209 037,87

PSV
199 250,82

MON

0.00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
408 288,69   
 

Rekapitulace daní
 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
408 288,69 CZK

Základní DPH 21 %
85 740,63 CZK

Zaokrouhlení _
0,00 CZK

Cena celkem s DPH
494 029,32 CZK

v dne

Za zhotovitele
Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 2

 

 
 



 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

  
 

      
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

      
 

     

 

 
 

 

 

S: PPSB-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravé - Vítkovicích

0: SO 01 Objekt Smuteční síně

R: 01 Úprava atíky 2x

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 200 060,10

1 342151112 Mtž PIR/PUR panelu k oc.prof.,stěna jednod..TL,tl.100 m2 65,90000 ' „,' $0,410 29 681,36

mm vč. montážního příslušenství ‘ - ?i. "

32.95'2 65.90000

I 2|629992113 IVyplnéni spar PUR pěnou tl. 30 mm I m I 65,80000: , 334.40 22 003.52I

32.9‘2 65.80000

L3I55324717 |Panel sendvičový stěnový PlR/PUR. tl. jádra 100 mm I m2 I 85.67000 1;»:366;00 117 025.22I

32,95'1,3'2 85.67000

I I IRez sendvičových panelů tl. jádra 100 mm I m I 40.00000: _ gí„1.95,00 7 800.00I

20+20 40.00000

I [Příplatek za podlimitní množství, doprava I kpl I 1.000005‘ 23*;550;00 23 550.00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 8 695,44

4I602031101R00 IAdhézni nátěr na plech pro kotvení systému ETIC ' m2 I 31.74000; „ 20.48 850.04

15,872 31.74000

5 622311111R00 Dilatační profil pro vlasovou spáru plastový s m 31.80000 _ , 325,3,00 8 045.40

nakašírovanou výztužnou textilií I " '

15,9'2 31,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 282,33

6I998011002R00 IPfesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m ' t I 1.161291 1243.12. 282.33

Díl: 713 Izolace tepelné 3 923,15

7 713135114RU5 Montáž difúzní fólie na stěny. samolepící spoj včetně m2 34.02000 313132.50 3 827.25

dodávky fólie s nakašírovanou strukturní rohoží , _ ;

17.01'2 34.02000

8I998713102R00 [Přesun hmot pro izolace tepelné. výšky do 12 m I t I 0,00680 145102.56 95.90

Díl: 764 Konstrukce klempířské 58 230,62

9 764511650RT3 Oplechování ukončení hrany PIR panelu z lasz plechu m I 76,00000' 3759200 57 684,00

tl. 0.5 mm. rš 300 mm ' '

38'2 76,00000

10I998764102R00 [Přesun hmot pro klempířské konstr.. výšky do 12 m I t I 0.10336 553258346 546.62

Díl: 767 Konstru kce zámečnické 137 097,05

11 767-001.RXX D+M chemická kotva hl. 150 mm pro kotvení profilu pro kus I 92.00000 . i )111718240 16 412,80

ukotvení nosných prvků do atiky l ' '-

4'2'2 16.00000

6'5'2 60,00000

4'2'2 16.00000

12 767990010RAC D+M ocelové konstrukce vč. navaření na sloupky vazníků kg 402,11600 50 972.22

a L profily na krajích + povrchová úprava -‘ '

montážní profil pro kotvení PUR/PIR panelu vodorovný 402.11600

průběžný JEKL 80/80/4 dl.19 m : 19'9.62'11'2

I 13I767990010RACa ID+M ocelové konstrukce + povrchová úprava kg I 399.64257‘ 126,76 50 558-5—ŽI

profil pro kotvení nosných prvků na zdivo atiky L 35.33200

100/100/5. dl. 1.1 m: 1.1‘2‘7.3‘1.1'2

profil pro kotvení PIR panelu vodorovný L 100/100/4 dl. 18029000

2.98 m : 2.98'5'5.5'1.1'2

profil pro kotvení PIR panelu vodorovný L 100/100/4 dl. 0.02057

1.7 m : l,7'2"5,5"1,1/1000

dodatečné doplnění zavětrování dle PD víz, přiložený 184,00000

výkres

14 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 31.59000. » 511598324 19 053,34

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



18
970

 

3100
3100

_‘
_

„„
3190
 

APovrch
skladby

zaleplení
slř.

pláště

 

3100„
173.5.

 

1 901
)

 LI—mes

 

/——120/120/5

v

o .. ,.

L99} BEL ;LLE

UGO/5
\

 
 
 

 

nmmmmvmhmmnwnnvnmmwwm
~

.“um-m.mmwmmsmwmwfixsmwamwrmmvmxm-
*

-
”weAWMquuvn:Awm.wn~nwm.vu.v.wasumwn

 

 

 

K-CE
ATlKY

NAD
VAZNÍKY

4.10.2022
v.01

MSL

*** r

I

 

 , . 2.77, "__—'úl—l'



Půdorys

1:50

  
„5,50

ma-so
I

M15
.EU

„15.50
rub-50

ms.-so

        

  

MIG-50

       
\ 1

'
„»

tna-591

”J

  

$

:6;
M16-50

:u

     

      

ms.—<a

'$
HIS-'

50
ZM

:=
 

 

MIB-50

—._._..
 

       

 

 

3‘
'

1416-50

\
MIG-50

    
MIG—50

HIE-50

                  
| '

POZNÁH-(A

|
'4

\
De

x_lfjlynn
umu/0315050

u

  

MIG—SC-
.

—\

PHE.-50

H1660

'
MIG-50

Š'
'

116
.............

ml”
.

._
_..

HIG'SO

    

"16—50

         
,

POZNÁMKA

_
Ucrmt

svařování
slyč

I
Jo

vycbrgay-n
vr—

výkrmu-

 
HIÚ'SO

  
216

 

  

5
ms-sa

2’9
maesn

 

 

  
H16'50

*
mafia

ms-so
m

:
_.._.

MIG-SD

 

Hlůt'in _

zu,
„,
„16.50

 

 
 

 
   

H16‘50

 

                 
”16’50

ZOI.
 

 

:: š
Mus-so

rus—sn

  
»“7

 
 

 
 

H1č'50
 

  
 

 
  

 

ařováni
sfyinikanithihlemfi

 
 

     

l
ms—sn

|

02
rev

5
VC!

nw
H

H16150

—.—.-f4 _;hů

rrw
B.

V0)
rev/D

216

MlíuvŠO

MIG-50
15

hre—so

m_:r.—-—~—
...

_..—

MIB-50

   

:: ,—

   

   
  

173“
„15—50

  

 
 

._..____
m_._._.__ig_(

 

5‘

mevso
“'l

 

| |
„16-50

 

Nič-50

_._.

 

lc/V

.m
:

:9

E;

N

4
ma'

50
| !

  

059! iEZEZ

 

 
 

 

'
vne—so

MM”
:

I
215

\

HIE-50
Koa

Ýe
:

| I ‘
m;

'
Í

I |

 
„16—60   
 

|
l

l
13970

|

   

 

 

   

 

  

 
 

 

 

 



 

 

„_____——_—___________—__“—___„-____________

ovostavba smuteční síně

Zakázka: 220303 N

Konstruktér:

POČET ?ROFIL

[k5]

2 TR7OX6.3

2 TR7OX6¢3

2 TR70X6.3

v Ostravě —***
SO 01 Objekt smuteční síně

Lukáš Urbánek

SZ35JRH

5235JRH

SZ35JRH

__„__*___„__„_„____—___-—

_—_-_____—„_—___________

__—_—__„_„_—___„___„„_*_—_a_H___—______q__„_________„___„__—__—„_„____

„__„-_„„---—„„___—________-„______-___H____—_____

„__—_—H_______________„__„________„___„_

——————————__“___—______—„________„__—„__-„_____—

2 PLlZXlQO

2 PL12X152

2 PLl2X152

2 PL12X151

2 PL12K146

12 PLIZXSO

24 PL6X23

CELKEM:

$235JR

32350R

—_*—„__________

__„___„„________„___—„_—_

Datum: 21.09.2022

_____„__—____„_„„„_____u_

Strana' ]DÉLKA PLOCHA HMOTNOST POZNÁMKA:

[mm] [m2] [kg]

3346 0.7 35.10 _________________________
1491 0.3 15.64

1482 0.3 15.55

""""""""""" I;ššš““““"-“;Íš"“""""šš;ÍB“—"'*"“""—"“"“*““'"““"“"“""""“""

352 0.1 4.96 „_ _______________________

"""""""""""""""" 352"""‘*3T5"""'*‘";BT5""“‘“"“‘"""””‘""'"”’"“‘“'“”""

159 0.0 1.79 __________________________
154 0.0 i 72

“"“""““'""““'”E;E"‘"“‘6?§"'""""'"£"8‘
"""""""""""""""""""""""""""""""

159 """""" 5T5 “““““““ ;Íšš """"""""""""""""""""
“'“—

"“šlě"“"_"_“5“š “““““““““ ET; _____________________________________

leo 573 """"""" ;Íšě """""""""""""""""""""""""""

“—335 ““““““ 5'; """"""" JTE‘"""""““""""‘*"”""*‘““ “““““““

zig'""“‘”375 """"""" šíšš """"""""""""""""""""""""""""

"""""""""""""""" ;š;;“"""'*"š"š““""*_"ššíě“"“"“""*"“'"""“""""""""*"_*_““'"

se "BÍ5"""“"_"&ÍSQ """""""""""""""""""""""""""""

“'""‘“""‘"‘"”"I§;; """"""" BTi”“"”""5T5 """"""""""""""""""""""""""""

“'"““—“““—_""'“"**'Z;ZÍ5“'"*"“"“'“'“""'“*"'"“'"_"'“""'“

 

  


